ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 736/QĐ-UBND

   Vĩnh Long, ngày 23 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức

giải Marathon Vĩnh Long năm 2025 - Hành trình trái tim Mekong

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc tổ chức Tuần lễ văn hoá, thể thao và du lịch

tỉnh Vĩnh Long năm 2025;

Xét Tờ trình số 115/TTr-SVHTTDL ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Vĩnh Long về việc thành lập Ban Tổ chức và phê duyệt

Kế hoạch tổ chức giải Marathon Vĩnh Long năm 2025 - Hành trình trái tim

Mekong.

   QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Marathon Vĩnh Long năm 2025 -

Hành trình trái tim Mekong, gồm các ông, bà có tên sau:

  Trưởng ban

1. Ông Phạm Minh Hoàng, Quyền Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Phó Trưởng ban

2. Ông Bùi Quang Hùng, Phó Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ

Chí Minh;

3. Đại tá Trần Quốc Phục, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

Các Thành viên

4. Bà Đoàn Hồng Hạnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

5. Đại tá Lê Quang Vũ, Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh;

6. Ông Lê Thành Tặng, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

7. Ông Trương Thanh Sử, Phó Giám đốc Sở Công thương;

8. Ông Văn Hữu Huệ,  Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

9. Ông Nguyễn Văn Bé Hai, Phó Giám đốc Sở Y tế;

2

10. Bà Nguyễn Thị Thý Liễu, Phó Giám đốc thường trực Phân hiệu UEH

tại Vĩnh Long (UEH Mekong);

11. Ông Hồ Thiện Quyền, Phó Giám đốc Phân hiệu UEH tại Vĩnh Long

(UEH Mekong);

12. Ông Trần Thanh Sơn, Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;

13. Ông Hồ Vũ Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

14. Ông Võ Thành Nhân, Phó Giám đốc Báo và Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh Vĩnh Long;

15. Ông Nguyễn Thanh Trang, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Vĩnh Long;

16. Ông Nguyễn Minh Hiền, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

Thể thao tỉnh;

17. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền, Phó Trưởng phòng Quản lý Thể thao và

Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Tổ chức

1. Chỉ đạo, điều hành, quyết định, triển khai thực hiện kế hoạch đề ra theo

đúng quy định hiện hành; Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện theo quy định;

Được trưng dụng cán bộ chuyên môn của các đơn vị là thành viên của Ban Tổ

chức để phục vụ công tác tổ chức. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức thực

hiện theo quy định.

 2. Trưởng ban sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các

Phó Trưởng ban sử dụng con dấu của đơn vị trong quan hệ làm việc.

 3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, P.CVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 02.VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-23T16:08:09+0700